

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę do magazynu apteki szpitalnej testów, odczynników, drobnego sprzętu
laboratoryjnego.**

Oznaczenie sprawy: 16/ZP/2017

W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 48 takich opakowań?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Pakiet nr 5

„Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści płytki Petriego o śr. 90 mm i wys. 14,2 mm pakowane po 25 szt.?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Pakiet nr 5

„Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści probówki w opakowaniu po 250 szt.?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Pakiet nr 5

„Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści szkiełka nakrywkowe w opakowaniu 1000 szt.?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

- pakiet nr 1 - min. 4 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

§2 ust. 2 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dostawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot konkretnego zamówienia Przedmiotu umowy do siedziby Odbiorcy na własny koszt i ryzyko w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia. Zamówienia, które wpłyną do Wykonawcy po godzinie 12:00 będą traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano. Faktury będą przesyłane w formie elektronicznej na adres email Zamawiającego: bądź za pośrednictwem poczty na adres:”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane w formie elektronicznej na adres: bądź za pośrednictwem poczty. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu celem uniknięcia nieporozumień na tle realizacji przedmiotowej umowy.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

§2 ust. 10 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wraz z dostawą zamówienia Dostawca zobowiązany jest przekazać Odbiorcy wszelkie dokumenty związane z dostawą, w tym wszelkie dokumenty niezbędne do wykorzystania i użytkowania przedmiotu umowy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane w formie elektronicznej na adres: bądź za pośrednictwem poczty. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu celem uniknięcia nieporozumień na tle realizacji przedmiotowej umowy.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

§4 ust. 3 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku dostarczenia przez Dostawcę jakiegokolwiek części przedmiotu umowy wadliwej Strony sporządzą na tę okoliczność protokół lub stosowną notatkę. Dostawca zobowiązuje się w ciągu 6 dni roboczych dokonać wymiany Przedmiotu umowy na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty przez Odbiorcę należnej za wadliwy

przedmiot zamówienia ceny, aż do czasu dostarczenia przez Odbiorcę pełnowartościowych pozycji Przedmiotu umowy. Odmowa podpisania protokołu lub notatki przez przedstawiciela Dostawcy lub nieuczestniczenie przez niego w oględzinach wadliwego przedmiotu dostawy nie ma wpływu na uprawnienia Odbiorcy z tytułu rękojmi lub odpowiedzialności odszkodowawczej.”?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10

§5 ust. 1 lit. a – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w razie zwłoki w dostawie zamówienia lub dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie z zamówieniem lub niedostarczenia przedmiotu wolnego od wad w terminie określonym w paragrafie 4 pkt 5 niniejszej umowy Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 0,3% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki lub za każdy dzień do czasu dostarczenia przedmiotu umowy zgodnych z umową;

Uzasadnianie: Wykonawca prosi o modyfikację postanowienia umownego oraz uproszczenie mechanizmu naliczania kar określając jego procentową stawkę.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11

§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w przypadku odstąpienia przez niego od umowy z winy Dostawcy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w paragrafie 1 pkt 2”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści opakowania po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, pozycji 2 dopuści opakowania po 600 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 14

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, pozycji 3 dopuści opakowania po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź:

Zamawiający tak określił.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 30.06.2017 r.

z-ca Dyrektora ds. rachunkowa
dr med. (adous) Augustyn

